
CARTA DE VINOS Y BEBIDAS

MALON DE ECHAIDE (VINO DE LA CASA)
PRÍNCIPE DE VIANA
IÑURRIETA 400
HELENA DE ALIAGA
UNO DE BODEGAS SARRIÁ
PAGO DE CIRSUS
PRÍNCIPE DE VIANA – EDICIÓN ESPECIAL

RAMÓN BILBAO
GÓMEZ CRUZADO
CASTILLO DE CLAVIJO

VINOS TINTOS

11’00 €
15’00 €
15’00 €
19’50 €
15,00 €
19’50 €
19’50 €

19’50 €
19’50 €
19’50 €

MALÓN DE ECHAIDE (VINO DE LA CASA)  
LÁGRIMA OCHOA
IÑURRIETA MEDIODÍA 
BODEGAS ALIAGA

VINOS ROSADOS

11’00 €
15’00 €
15’00 €
15,00 €

MALÓN DE ECHAIDE (VINO DE LA CASA)
CALENDAS OCHOA
DOS CARLOS ALIAGA
FRISANTE PALACIO DE BORNOS
ORQUÍDEA IÑURRIETA
CASTILLO DE MONJARDÍN 
PALACIO DE BORNOS
ALVARIÑO PAZO CILLEIRO

VINOS BLANCOS

11’00 €
15’00 €
16’00 €
16,00 €
16,00 €
17,00 €
17,00 €
19,00 €

BOTELLA DE AGUA CON GAS

BOTELLA AGUA MINERAL 33 CL
BOTELLA AGUA MINERAL ½ L
BOTELLA AGUA MINERAL 1L ½

CAÑA
CAÑÓN
BOTELLIN ALHAMBRA

REFRESCO

CAFÉ
INFUSIÓN

BEBIDAS

2’20 €

2’00 €
2’50 €
3,00 €

2,50 €
3,60 €
4,00 €

2,50 €

2,00 €
2,00 €


